
UCHWAŁA NR XVII/93/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. , poz. 
1445 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu, która ukonstytuowała się w następującym 
składzie: 

1) Bogusław Chodak - Przewodniczący; 

2) Wiesława Bąk - Wiceprzewodnicząca; 

3) Paweł Kwiatkowski - Sekretarz; 

4) Sławomir Celt; 

5) Eugeniusz Kleśta; 

6) Jarosław Kotliński; 

7) Leszek Supierz; 

8) Krzysztof Wiśniewski.

§ 2. Do stałych zadań Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu należy w szczególności: 

1) opiniowanie projektu budżetu, 

2) opiniowanie projektu wieloletniej prognozy finansowej, 

3) opiniowanie propozycji zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu, 

4) opiniowanie propozycji zmian wieloletniej prognozy finansowej, 

5) opiniowanie zmian przeznaczenia rezerwy celowej budżetu Powiatu, 

6) opiniowanie propozycji przeniesień zablokowanych kwot planowanych wydatków budżetowych do rezerwy 
celowej, 

7) opiniowanie projektów uchwał w sprawach majątkowych Powiatu, 

8) opiniowanie wykonania budżetu Powiatu, 

9) sporządzanie i przedstawianie do zatwierdzenia Radzie rocznych planów pracy, 

10) przedstawianie Radzie rocznych sprawozdań z działalności Komisji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2016r. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: GQBRG-VTPCY-GQHTQ-OAHQN-KCIHT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. , poz. 
1445 ze zm.) Rada Powiatu może powołać ze swego grona stałe komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
ich działania oraz skład osobowy. Stosownie do zapisów § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Jeleniogórskiego 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013r., poz. 128 ze zm.). Komisja spośród jej członków dokonała wyboru 
przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza Komisji. 

Id: GQBRG-VTPCY-GQHTQ-OAHQN-KCIHT. Podpisany Strona 1




